
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “  06   ”  вересня   2012 року                                  № 757 
 

 
 
 
Про надання дозволу на  
перенесення пам’ятника   
Марку Лукичу Кропивницькому  

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  ст. 31, 32, 52   Закону   

України     “Про      місцеве     самоврядування    в    Україні”,   ст. 28  Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  з    метою  належної 
організації      благоустрою      території,      прилеглої      до      театру      імені   
Марка Лукича Кропивницького,    розглянувши    звернення     управління 
капітального       будівництва        Кіровоградської       обласної        державної     
адміністрації  про перенесення  пам’ятника  Марку Лукичу Кропивницькому,  
виконком  Кіровоградської  міської   ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати      дозвіл      на    перенесення     пам’ятника     Марку    Лукичу  
Кропивницькому з території, прилеглої до головного фасаду театру імені 
Марка   Лукича   Кропивницького  по вул. Дворцовій,   на  перехрестя вулиць  
Дворцової та Нейгауза (навпроти будинку № 5/5 по вул. Дворцовій).  

2. Управлінню   капітального   будівництва   Кіровоградської   обласної        
державної    адміністрації  вжити заходи щодо перенесення     пам’ятника     
Марку  Лукичу  Кропивницькому з    території,    прилеглої    до   головного  
фасаду театру імені Марка   Лукича   Кропивницького  по вул. Дворцовій,   
на  перехрестя   вулиць   Дворцової   та   Нейгауза (навпроти   будинку  № 5/5  
по вул. Дворцовій) та виконати благоустрій території, прилеглої до головного 
фасаду театру імені Марка   Лукича   Кропивницького  по вул. Дворцовій. 

3. Контроль   за   виконанням   даного  рішення   покласти    на   першого  
заступника міського голови Дзядуха В.О.  
 
Міський голова                           О.Саінсус 
 
 
Костенко 24 95 85 

 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


